#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUA
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 ARARANGUA/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .ara ra ng ua . ufsc .br

PORTARIA N' 1 63/CTS/ARA/2019, DE 27 DE NOVEMBRO DE 201 9

O DIRETOR DO CENTRO DE CIENClIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pe[a portaria n' 2876/2017/GR de 13 de dezembro de 20] 6,

RESOLVE

Art. I' HOMOLOGAR as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Profissionais Técnicos Especializados em Língua de Sinais, por tempo determinado, com
exercício no Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, instituído pelo
EDITAL N' 117/2019/DDP, publicado no DOU n' 208, Seção 3, páginas 131 e 132, em
27/10/2019

Nome: CPF:
Ana Paula Marques Luiz 060810099-47

Diogo Nunes da Luz 048112389-07

Hanna Beer Furtado Rodrigues 112512186-60

indiana Alvos 075489729-03

Jamile de Souza Lima 043755365-5]

íanete dos Santos Machado 047511159-10

raqueline Beatriz dos Santos 601347209-20

Jessica Francine Cardoso 074823249-4]

Jessyka Maia de Souza 070932299-2]

Jheniffer Alana Datsch Ormond 017043901-17

Márcia Resina Rosso 578568509-49

Patrícia Ribeiro Nachtigall 011369350-88

Rata de Cássia Borgas Cabral 075330959-95

Vinícius Guth Ferreira 975050640-53